

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هرگز هیچ یک از مسلمانان را کوچک شممار؛ زیرا کوچک آنان نیز

در نزد خداوند، بزرگ است

تنبیه الخواطر: ج ۱ ص ۳۱

صفحه
۷
شماره
۳۴۳۷
سال
بیست و هشتم

ورزشی



استارت اولین دوره مسابقات مینی فوتبال جام پرچم در یاسوج زده شد

سیزدهم است. وی با اشاره به اینکه دیدگاه توسعه گرایانه غالباً مرکزیت محور است، گفت: نگاه جدید تحولی دولت سیزدهم عدالت گرایانه و توزیعی در استعدایابی برای ظرفیت‌های ورزشی، علمی، اجتماعی، فرهنگی و ... است که در نظام روستایی ما گام‌ها فراموش می‌شوند. رحمان همت پور، رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی استان نیز با گلایه از عدم حضور مسئولین استانی در این مراسم گفت: استان کهگیلویه و بویراحمد تنها استان کشور است که در کنار مراسم افتتاحیه، اولین بازی رسمی را با داوران رسمی فدراسیون همگانی کشور برگزار می‌کند.

در این مراسم توسط هیئت‌های استانی و شهرستانی برنامه و حرکات ورزشی اجرا شد و تیم‌های شرکت‌کنندگان با نظمی خاص رژه رفتند.



همچنین مشعل اولین دوره مسابقات مینی فوتبال استان توسط علی پیروج قهرمان دوومیدانی استان و کشور و دارنده مدال نقره بازی‌های جهانی و طاهره آذر پیوند قهرمان و ملی پوش جودو کوراش بانوان کشور روشن شد.

در اولین بازی این مسابقات که در محل چمن مصنوعی سپاه فتح استان و با قضاوت آرمان حامی، روح الله نیازی و مسلم حبیبیان برگزار شد، دو تیم پادگان قدس و ورزش و جوانان استان و شهرستان هم رفتند که در پایان تیم شهید حبیب مهربان با نتیجه دو بر یک از سد حریف خود گذشت.

حدود ۸۵۰ تیم در اولین دوره رقابت‌های مینی فوتبال جام پرچم در استان کهگیلویه و بویراحمد ثبت‌نام کرده‌اند.

این مراسم با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرستان بویراحمد، هیئت‌های همگانی، روستایی و بازی‌های بومی و محلی، بسیج ورزشکاران و سپاه فتح استان برگزار می‌شود.



اولین دوره مسابقات مینی فوتبال جام پرچم با حضور مسئولان محلی در یاسوج رسماً آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، آیین افتتاحیه این مسابقات با حضور نوری مدیر کل امور اجتماعی استانداری، دهقان مدیر کل ورزش و جوانان استان، مهدوی مطلق فرماندار شهرستان بویراحمد، مدیرنژاد مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری، معاون توسعه ورزش و کارشناسان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد، رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی استان و شهرستان‌ها، نایب‌رئیس و اعضای هیئت همگانی استان و شهرستان بویراحمد و جمعی از روسای هیئت‌های استانی و جامعه ورزش، در سالن پوریای ولی شهرستان بویراحمد برگزار شد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در این آیین در سخنانی اظهار کرد: جام پرچم یک رویداد بزرگ در تاریخ ورزش کشوری و استانی است که به همت و تدبیر سیاستمداران حوزه ورزش کشور در دولت انقلابی سیزدهم تدوین و طراحی شده است.

عین الله دهقان مهمتین دستاورد جام پرچم را ایجاد توازن و عدالت اجتماعی در ورزش عنوان کرد و افزود: ایجاد شور، هیجان و اوقات فراغت مناسب برای جوانان و نخبگان ورزش روستایی، اتصال ورزش روستایی به حرفه‌ای و قهرمانی از دیگر محصولات جام پرچم خواهد بود.

فرماندار شهرستان بویراحمد نیز در آیین افتتاحیه جام پرچم با بیان اینکه ورزش در نگاه دینی ما یک ارزش است، گفت: مینی فوتبال یا گل کوچک محبوبترین و در دسترس ترین ورزش آماتور جهان است. بهرام مهدوی مطلق بیان کرد: برگزاری این چنین برنامه‌ای با حجم بالای شرکت‌کنندگان روستایی در سطح کشور و استان بیانگر یک نگاه جدید تحولی به مقوله ورزش در دولت

آخرین وضعیت باشگاه ایرانجوان: زمان تعیین تکلیف فرا رسیده است!



کمال صالح احمدی سرپرست اداره ورزش و جوانان استان بوشهر با ارسال یک نامه خواستار تعیین تکلیف باشگاه ایرانجوان بوشهر شده است.

باشگاه قدیمی بوشهری که طی سالهای اخیر فقط سقوط را تجربه کرده و هوادارانش به شدت از این وضعیت شاکی هستند اما در ماجرای انتقال مهدی طارمی و مهدی قایدی از دو باشگاه پورتو شاپ اهلی امارات موفق به کسب درآمد قابل توجهی شده است. در این میان برخی اعتقاد دارند اگر پولی از این دو بازیکن صاحب نام به ایرانجوان رسیده به شکل رسمی و دقیق اعلام شود که گفته می‌شود برخی بدهی‌های انباشته پرداخت شده که اگر رسماً اطلاع‌رسانی شود بهتر خواهد بود.

با سقوط ایرانجوان به لیگ دسته سوم و فصل کابوس واری که در حاشیه‌های بسیار زیادی هم در پی داشت گویا دامنه اختلافات در هیئت مدیره به شکلی پیش رفته که از یکی از آخرین جلسات میان دو عضو دگریری شدید لفظی رخ داده است اما این پشت میز نشستن‌ها تاکنون دردی را دوا نکرده است!

باشگاه‌های اخیر فقط سقوط را تجربه کرده و هوادارانش به شدت از این وضعیت شاکی هستند اما در ماجرای انتقال مهدی طارمی و مهدی قایدی از دو باشگاه پورتو شاپ اهلی امارات موفق به کسب درآمد قابل توجهی شده است. در این میان برخی اعتقاد دارند اگر پولی از این دو بازیکن صاحب نام به ایرانجوان رسیده به شکل رسمی و دقیق اعلام شود که گفته می‌شود برخی بدهی‌های انباشته پرداخت شده که اگر رسماً اطلاع‌رسانی شود بهتر خواهد بود.

باشگاه قدیمی بوشهری که طی سالهای اخیر فقط سقوط را تجربه کرده و هوادارانش به شدت از این وضعیت شاکی هستند اما در ماجرای انتقال مهدی طارمی و مهدی قایدی از دو باشگاه پورتو شاپ اهلی امارات موفق به کسب درآمد قابل توجهی شده است. در این میان برخی اعتقاد دارند اگر پولی از این دو بازیکن صاحب نام به ایرانجوان رسیده به شکل رسمی و دقیق اعلام شود که گفته می‌شود برخی بدهی‌های انباشته پرداخت شده که اگر رسماً اطلاع‌رسانی شود بهتر خواهد بود.

مرد جوان در دادگاه خانواده: همسرم باید سرکار برود

پول بدهم، بارها با او صحبت کردم، حتی گفتم به صورت پاره‌وقت سرکار برود یا از خرج‌های بیخود از بیکاری همسرش شاکی است و سر همین موضوع هر روز با هم درگیر بودند. تا این‌که در نهایت تصمیم به جدایی گرفتند.

مرد جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: ۱۰ سال است که با بهناز ازدواج کرده‌ام. او اوایل ازدواج سرکار می‌رفت. اما چند سال پیش بیکار شد و دیگر سراغ کار نرفت. هر بار به او می‌گفتم که پرس و جو و شغل دیگری پیدا کن، قبول نمی‌کرد. می‌گفت دیگر دوست ندارم سرکار بروم. بهناز کارش خوب بود. در داروخانه کار می‌کرد و می‌توانست کمک خرج زندگی‌مان شود.

اما دیگر دلش نمی‌خواست سرکار برود. من هم سعی می‌کردم که به او فشار نیاورم. تا این‌که از چند وقت پیش همه چیز گران شد و قیمت‌ها دو برابر شد. دیگر حقوق من کفاف زندگی‌مان را نمی‌داد.

برای همین دوباره از بهناز خواستم سرکار برود. اما باز هم قبول نکرد. می‌گفت بیکار در خانه بماند راحت‌تر است و دلش نمی‌خواهد دوباره استرس‌های کار را تحمل کند. در صورتی که ما خیلی در فشار مالی هستیم و زندگی‌مان سخت شده است.

بارها با او صحبت کردم. حتی خودم برایش سپردم که جایی خوب کار پیدا کنند. چند جا هم پیدا شد، ولی او قبول نکرد. در صورتی که به راحتی می‌تواند کار پیدا کند و کمک خرج زندگی‌مان شود. از آن طرف هم خودش خرج‌های زیادی دارد و مرتب از من می‌خواهد به او



کشف ۲۰ فقره قاپ زنی در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک نفر قاپ زن اموال شهروندان با ۲۰ فقره سرقت در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی گزارش چند فقره قاپی زنی موبایل، ساعت مچی و ... توسط یک جوان موتورسوار در سطح شهر شیراز، بی‌گیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان با بررسی اظهارات مالباختگان، اقدامات فنی، علمی و سرنگ‌های موجود تحقیقات گسترده‌ای را آغاز و منتهم در یکی از خیابان‌های سطح شهر در حالیکه قصد سرقت تلفن همراه یکی از شهروندان را داشت، شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم که دارای چندین فقره سابقه کیفری است پس از انتقال به پلیس آگاهی در چند مرحله بازجویی‌های علمی پلیس به ۲۰ فقره سرقت در سطح شهر شیراز اعتراف کرد.

سرهنگ حبیبی گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد سارق اموال مسروقه را به یک نفر مالخر فروخته که با اقدامات تخصصی مالخر نیز شناسایی، دستگیر و مقادیری اموال مسروقه از قبیل: تلفن همراه، موتورسیکلت، ساعت مچی، پیکور، دوچرخه، کپسول هواپوش، جعبه ابزارآلات و کپسول گاز به ارزش ۳ میلیارد ریال کشف شد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره اینکه سارق و مالخر پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، خاطرنشان کرد: سارقان موبایل قاپ در معابر عمومی بیشتر به وسیله موتورسیکلت، تلفن همراه، ساعت مچی و زیورآلات را سرقت می‌کنند، پس شهروندان همواره مراقب موتورسواران در معابر عمومی باشند.

کشف موتور سیکلت قاچاق میلیاردی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فریاد زینلی بیان داشت: در راستای مبارزه هدفمند با پدیده شوم قاچاق، مأموران کلانتری ۱۱ انقلاب حین هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین برخوردار و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بررسی اولیه مشخص شد موتورسیکلت قاچاق و فاقد مدارک است، گفت: کارشناسان ارزش آن را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه راکب برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در طول شبانه روز هرگونه مورد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند.

تجاوز به یک داوطلب آزمون رانندگی



کرد و نتیجه «دی ان ای» نشان داد متهم به تجاوز همان راننده خودروی دنا بوده است، وی به ناچار لب به اعتراف کشود و گفت: از کاری که کردم پشیمان هستم. آن روز صبح زود به سمت محل کارم می‌رفتم که این دختر جوان را کنار خیابان دیدم. چون من هر روز از آن مسیر می‌رفتم می‌دانستم آنجا محل آزمون رانندگی است و دخترا برای امتحان آنجا می‌ایستد تا افسر راهنمایی و رانندگی بیاید و آنها را سوار کند. وقتی این دختر را دیدم وسوسه شدم و به این بهانه که من دوست افسری هستم که امتحان می‌گیرد به او گفتم برای اینکه در آزمون قبول شود باید آشنا داشته باشد. او هم با خوشحالی سوار ماشینم شد. بعد هم به او تعرض کردم.

بعد از اعتراف این مرد، پرونده تکمیل و برای محاکمه آماده شد. روز محاکمه یکبار دیگر متهم و دختر جوان در دادگاه حاضر شدند. متهم در حالی که ابراز پشیمانی می‌کرد از شاکی درخواست گذشت و بخشش کرد اما دختر جوان گفت: شاید کتک‌هایی که آن روز از دست این مرد خوردم و زخم‌ها و کبودی‌های بدنم خوب شده باشد اما ترسی که آن روز تجربه کردم و آسیب روحی که از آن اتفاق به من وارد شد هنوز هم تازه است و تا آخر عمر یادم نمی‌رود. من هنوز می‌ترسم در خیابان تنها راه بروم. شب‌ها کابوس آن لحظه را می‌بینم. با دوستان و خانواده‌ام قطع رابطه کرده‌ام و همه زندگی‌ام به خاطر یک لحظه وسوسه شیطانی این مرد نابود شد.

مدت‌هاست پیش روانشناس می‌روم و روزهای سختی را می‌گذرانم. حتی بعد از آن حادثه دیگر نتوانستم در آزمون رانندگی شرکت کنم و آنقدر اضطراب دارم که نمی‌توانم پشت فرمان ماشین بنشینم.

تجاوز به یک داوطلب آزمون رانندگی

«سلطان سفید» دستگیر شد

گسترده فعالیت می‌کرد. سردار طاهری ادامه داد: طی بازجویی و تحقیقات صورت گرفته، متهم موصوف حساب‌های مالی خود را در پوشش فروش لوازم یدکی خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین و پارچه‌فروشی به نحوی که در هر یک از این مکان‌های تجاری که در خارج از استان بود چند دستگاه کارتخوان قرار داده و از آن طریق پول را به حساب خود منتقل می‌کرده در صورتی که نوعی پولشویی محسوب می‌شود و گردش مالی حساب‌های باند وی طی استعمال صورت گرفته در ۵ ماهه سال جاری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر خط قرمز پلیس این استان بوده، و در مقابله با پدیده خانمان سوز قاچاق مواد افیونی عزم راسخ داشته و از شهروندان خواست اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با تماس ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری سرشکه قاچاق مواد مخدر معروف به «سلطان سفید» تبه کشور افغانستان در جنوب شرق کشور خبر داد.

به گزارش شبکه خبری تهران‌نیوز، سردار احمد طاهری اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی پلیس مواد مخدر فراجا و پلیس مواد مخدر سیستان و بلوچستان سرشکه توزیع قاچاق مواد مخدر به همراه ۱۰ نفر از همدستانش در چندین باب منزل مسکونی در نقاط مختلف سطح شهرستان زاهدان دستگیر و از متهمان چندین محموله انواع مواد مخدر صنعتی و نیمه صنعتی و ۷ دستگاه خودرو و سلاح و مهمات جنگی کشف و توقیف شد. این مقام ارشد افزود: نامبرده سرشکه باند بین‌المللی قاچاق مواد مخدر با هویت و اسامی مختلف در حوزه شمال و مرکز استان سیستان و بلوچستان به همراه ده‌ها نفر رابط و همدست در زمینه مواد مخدر صنعتی به صورت